2022年 2月 13日

関係機関各位

社会福祉法人カナンの園

理事長 齊藤 芳弘

新型コロナウイルス感染症の発生の進捗について（おしらせ）

日頃より当法人の運営に関しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

２月１０日（木）カナンの園の奥中山にあります事業所において、職員１名が新型コロ

ナウイルス感染症に感染したことをご報告いたしました。

２月１１日（金）午前、二戸保健所により接触の可能性のある利用者及び職員のＰＣＲ

検査を行い、２月１２日（土）午後、全員が陰性であること。また、自宅等で体調管理が

必要な濃厚接触となる対象者はおりませんでした。

その結果を受けて、今後更なる感染予防と体調管理を徹底した上で、２月１４日（月）

より通常の活動を再開しますことをお伝え致します。

今回の、コロナ感染者確認においては、皆様に大変なご心配をおかけすると共に、多く

のご協力を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。

今後、状況に変化がございましたら、随時ホームページ等にてご連絡いたします。

以上

照会・問い合わせ先

事務局長 薄（うすき）正仁

℡ 0195-36-1026 Fax 36-1027

e-mail honbu@canaan-jp.net

mailto:honbu@canaan-jp.net